МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ГаУДО Амурская ОДЮСШ)
	ПРИКАЗ

	01.09.2015
	                                                                           №  145

	г.Благовещенск

Об  оказании платных

дополнительных образовательных услуг

в ГАУДО Амурской ОДЮСШ
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Уставом, дополнительными образовательными общеразвивающими программами в области физической культуры и спорта ГАУДО Амурской ОДЮСШ и в целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей населения

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

Положение о порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг в  ГАУДО Амурской ОДЮСШ в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу;

Договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг по дополнительным общеразвивающим образовательным программам в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу;

перечень платных дополнительных образовательных услуг ГАУДО Амурской ОДЮСШ в соответствии с приложением № 3 к настоящему приказу;
методику расчета стоимости платных образовательных услуг ГАУДО Амурской ОДЮСШ в соответствии с приложением № 4 к настоящему приказу;
расчет стоимости платных дополнительных образовательных услуг в  ГАУДО Амурской ОДЮСШ в соответствии с приложением № 5 к настоящему приказу.
2. Ввести вышеуказанное Положение в действие с 01 сентября 2015 года.
3. Возложить ответственность за организацию платных дополнительных образовательных услуг  на Алейникову Р.П., заместителя директора по учебно-воспитательной работе и Яковлеву О.А., главного бухгалтера.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор                                                                                            С.Д.Кочегаров

С приказом ознакомлены:

Алейникова Р.П._________
Яковлева О.А.___________